– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Global Brands Group Holding Limited
利標品牌有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：787）

有關謹訂於二零一四年九月十六日舉行
股東特別大會之颱風安排

根據日期為二零一四年八月二十九日之利標品牌有限公司（「本公司」）股東特
別大會通告，本公司股東特別大會（「股東特別大會」）謹訂於二零一四年九月
十六日（星期二）上午十時正假座香港九龍長沙灣道800號香港紗廠工業大廈 1

及2期地下演講廳舉行。

本公司董事會（「董事會」）得悉，香港現時懸掛三號熱帶氣旋警告信號，預期香
港天氣情況於股東特別大會計劃舉行時間或會轉壞。有鑑於此，董事會謹此宣
佈倘：

1) 懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號或黑色暴雨警告信號，但在二零一四
年九月十六日（星期二）上午八時正或之前除下者，股東特別大會將如期於
同日同地點上午十時正舉行；或

2) 於二零一四年九月十六日（星期二）上午八時正懸掛或仍然懸掛八號或以
上熱帶氣旋警告信號或黑色暴雨警告信號，但在正午十二時或之前除下
者，董事會預期將股東特別大會延期至同日同地點下午二時正舉行；或

– 2 –

3) 於二零一四年九月十六日（星期二）上午八時正懸掛或仍然懸掛八號或以
上熱帶氣旋警告信號或黑色暴雨警告信號，但在正午十二時之後除下者，
董事會預期將股東特別大會延期至二零一四年九月十八日（星期四）上午
十時正假座同地點舉行。

承董事會命
利標品牌有限公司

張廣志
公司秘書

香港，二零一四年九月十五日

網址： www.globalbrandsgroup.com
 www.irasia.com/listco/hk/gbg

於本公告日期，董事會包括 1名非執行董事馮國綸（主席）；2名執行董事Bruce Philip Rockowitz

（行政總裁及副主席）及范明禮（總裁）及5名獨立非執行董事Paul Edward Selway-Swift、Stephen

Harry Long、李效良、盛智文及王允默。